
2014/145/BUSP dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam 
vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi (OL L 50, 2022, p. 1), ir 2022 m. vasario 25 d. 
Tarybos reglamento (ES) 2022/330, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 269/2014 dėl ribojamųjų priemonių, 
taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei 
arba į juos kėsinamasi (OL L 51, 2022, p. 1); antra, papildomai, sustabdyti Sprendimo 2022/337 vykdymą, tiek, kiek šis 
aktas susijęs su ieškovu, Įgyvendinimo reglamento 2022/336 vykdymą, tiek, kiek šis aktas susijęs su ieškovu, Sprendimo 
2022/329 1 straipsnio 2 dalies f ir g punktų ir Reglamento 2022/330 1 straipsnio 1 dalies f ir g punktų vykdymą ir, trečia, 
įpareigoti Europos Sąjungos Tarybą sumokėti A. Usmanov 20 000 EUR išlaidų, kurias jam teko patirti ginant savo interesus.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti prašymą taikyti laikinąsias apsaugos priemones.

2. Atidėti bylinėjimosi išlaidų klausimo nagrinėjimą.

2022 m. liepos 4 d. Bendrojo Teismo pirmininko nutartis byloje Lacapelle / Parlamentas

(Byla T-240/22 R)

(Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas – Institucinė teisė – Parlamento narys – Pašalinimas iš stebėjimo 
delegacijų per rinkimus į Europos Parlamentą – Prašymas sustabdyti vykdymą – Skubos nebuvimas)

(2022/C 318/52)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: Jean Lin Lacapelle (Paryžius, Prancūzija), atstovaujamas advokato F.-P. Vos

Atsakovas: Europos Parlamentas, atstovaujamas N. Görlitz ir T. Lukácsi

Dalykas

SESV 278 ir 279 straipsniais pagrįstu prašymu ieškovas prašo panaikinti 2022 m. kovo 3 d. Groupe de soutien à la démocratie 
et de coordination des élections pirmininkų sprendimą D-301937 pašalinti jį iš visų stebėjimo delegacijų per rinkimus 
į Europos Parlamentą iki jo, kaip deputato, kadencijos pabaigos (2019–2024).

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti prašymą taikyti laikinąsias apsaugos priemones.

2. Atidėti bylinėjimosi išlaidų klausimo nagrinėjimą.

2022 m. liepos 4 d. Bendrojo Teismo pirmininko nutartis byloje Juvin / Parlamentas

(Byla T-241/22 R)

(Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas – Institucinė teisė – Parlamento narys – Pašalinimas iš stebėjimo 
delegacijų per rinkimus į Europos Parlamentą – Prašymas sustabdyti vykdymą – Skubos nebuvimas)

(2022/C 318/53)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: Hervé Juvin (Paryžius, Prancūzija), atstovaujamas advokato F.-P. Vos

C 318/38 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 8 22


	Byla T-240/22 R: 2022 m. liepos 4 d. Bendrojo Teismo pirmininko nutartis byloje Lacapelle / Parlamentas (Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas – Institucinė teisė – Parlamento narys – Pašalinimas iš stebėjimo delegacijų per rinkimus į Europos Parlamentą – Prašymas sustabdyti vykdymą – Skubos nebuvimas)
	Byla T-241/22 R: 2022 m. liepos 4 d. Bendrojo Teismo pirmininko nutartis byloje Juvin / Parlamentas (Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas – Institucinė teisė – Parlamento narys – Pašalinimas iš stebėjimo delegacijų per rinkimus į Europos Parlamentą – Prašymas sustabdyti vykdymą – Skubos nebuvimas)

